
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
12

-3
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

08
73

1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

                                                                                          

Ajuntament de Santa Maria de Martorelles                                      Expedient número: 86/2019 

  
 
 
ANUNCI 
 
Per mitjà de la present, es fa públic que per Decret núm. 58 el dia 7 de març de 2019, s’ha 
adoptat el següent acord: 
 
“PRIMER.- Aprovar les bases específiques de la convocatòria per a la contractació de persones 

aturades, en el marc del  “SUPORT A LA MILLORA DE L’OCUPABILITAT PER A PETITS 

MUNICIPIS, LINIA 2”, atorgat per la  Diputació de Barcelona per l’any 2019/2020. 

SEGON.- Aprovar la convocatòria per a cobrir el lloc de treball de 1 peó de brigada municipal, 
d’acord l’establert a les bases i amb l’objecte de procedir a la seva contractació durant tres 
mesos prorrogables, a jornada complerta i amb un sou brut mensual de 1.269,24 euros. 
 
TERCER: Ordenar la publicació de les citades bases al taulell d’anuncis d’aquest ajuntament 

així com a la web municipal. 
 
QUART. Ordenar la publicació de la convocatòria en el Butlletí de la Província de Barcelona. 
 
CINQUÈ. Comunicar al Ple de la Corporació aquesta resolució en la primera sessió ordinària 
que aquesta celebri, de conformitat amb allò que estableix l’article 42 del Reial Decret 

2568/1986, de 28 de novembre.” 
 
Santa Maria de Martorelles, 07 DE MARÇ DE 2019 
 
L’ALCALDE 
JUALIN TRAPERO FRIAS 
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